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CAMPEONATO REGIONAL DA 1ª DIVISÃO

CAMPEONATO DIV. HONRA REG. SENIORES-F11

TAÇA DA MADEIRA - JUNIORES

 101. 01. 086. 0

 101. 01. 087. 0

 101. 01. 089. 0

 101. 01. 090. 0

 110. 06. 121. 0

 110. 06. 122. 0

 110. 06. 123. 0

 110. 06. 124. 0

 110. 06. 125. 0

 110. 06. 126. 0

 125. 19. 034. 0

 125. 19. 035. 0

 125. 19. 036. 0

 125. 20. 034. 0

 125. 20. 035. 0

 125. 20. 036. 0

 125. 21. 025. 0

 125. 21. 026. 0

 125. 21. 027. 0

CF FORMAÇÃO MADEIRA

CF ANDORINHA

CHOUPANA FC

CF CARVALHEIRO

A.C.D. S.VICENTE

CSD CAMARA LOBOS

ADCR BAIRRO
ARGENTINA
GRC CANICENSE

C.D. PORTOSANTENSE

CS MARITIMO

CF FORMAÇÃO MADEIRA

AD MACHICO

CD RIBEIRA BRAVA

CD NACIONAL "B"

CF ANDORINHA

AD PORTO DA CRUZ

CF UNIÃO

ESTRELA CALHETA FC

A.C.D. S.VICENTE

ACD SANTO A. SERRA

AD  "OS XAVELHAS"

AD PORTO DA CRUZ

CD RIBEIRA BRAVA

AD  PONTASSOLENSE

CD 1º DE MAIO

AD MACHICO

CF CANIÇAL

SC SANTACRUZENSE

ESTRELA CALHETA FC

CS JUV.  GAULA

CF CARVALHEIRO

AD  PONTASSOLENSE

GRC CANICENSE

SC SANTACRUZENSE

AD  "OS XAVELHAS"

CSD CAMARA LOBOS

CS MARITIMO "B"

CF CANIÇAL

CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA
CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA-RIBEIRA
GRANDE/SANTO ANTÓNIO
CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL
CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ-BOAVENTURA - S.VICENTE

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

COMPLEXO DESPORTIVO CRUZADO CANICENSE-CANIÇO -
SANTA CRUZ
ESTÁDIO JOSE LINO PESTANA - CAMPO Nº 2-PORTO SANTO

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL

CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA
CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ-MACHICO

CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA

CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL
CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA-RIBEIRA
GRANDE/SANTO ANTÓNIO
CAMPO FUTEBOL DO PORTO DA CRUZ-PORTO DA CRUZ

COMPLEXO DESP C F UNIÃO - CAMPO 2-CAMACHA

CAMPO MUNICIPAL DO PAUL DO MAR-CALHETA

CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ-BOAVENTURA - S.VICENTE

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

08/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

10/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

16:30

16:30

18:30

16:30

16:00

16:00

16:30

16:00

16:00

15:00

12:00

16:00

14:00

12:00

14:00

20:30

16:00

16:00

16:00

1ª F-S/A

1ª F-S/B

1ª F-S/C

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

3837

1688

3888

176

319

1549

1549

1347

4308

3656

3837

2966

3837

3888

1688

2389

3359

2484

319
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TAÇA DA MADEIRA - JUVENIS

 145. 19. 034. 0

 145. 19. 035. 0

 145. 19. 036. 0

 145. 20. 034. 0

 145. 20. 035. 0

 145. 20. 036. 0

 145. 21. 010. 0

AD  "OS XAVELHAS"

AD CAMACHA

JUVENTUDE AC

CS MARITIMO

SC SANTACRUZENSE

C.D. BARREIRENSE

CD RIBEIRA BRAVA

CF ANDORINHA

CS JUV.  GAULA

CSD CAMARA LOBOS

UD SANTANA

CD NACIONAL "B"

AD  PONTASSOLENSE

AD MACHICO

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

COMPLEXO DESPORTIVO CAMACHA - CAMPO "C"-CAMACHA

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL
COMPLEXO DESPORTIVO BRÁULIO FRANÇA-EIRAS - SANTA
CRUZ
CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

07/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

12:30

10:00

10:30

17:30

11:00

12:30

11:30

1ª F-S/A

1ª F-S/B

1ª F-S/C

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

1549

1651

176

3656

1533

176

3837
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TAÇA DA MADEIRA - INICIADOS

TAÇA DA MADEIRA INFANTIS - FUT. 11

 165. 21. 025. 0

 165. 21. 026. 0

 165. 21. 027. 0

 165. 22. 025. 0

 165. 22. 026. 0

 165. 22. 027. 0

 165. 23. 025. 0

 165. 23. 027. 0

 165. 24. 017. 0

 165. 24. 018. 0

 165. 25. 017. 0

 165. 25. 018. 0

 508. 01. 001. 0

 508. 01. 002. 0

 508. 02. 001. 0

CF FORMAÇÃO MADEIRA

CF CANIÇAL

CSD CAMARA LOBOS

UD SANTANA

ADCR BAIRRO
ARGENTINA
ESTRELA CALHETA FC

CF ANDORINHA "A"

CF UNIÃO "A"

JUVEN. ATLANTICO C "B"

CF UNIÃO "B"

C.D. BARREIRENSE

CD 1º DE MAIO

CSD CAMARA LOBOS

CS MARITIMO

JUVENTUDE AC

AD MACHICO "A"

AD CAMACHA

GRC CANICENSE

AD  "OS XAVELHAS"

AD  PONTASSOLENSE

CF ANDORINHA "B"

SC SANTACRUZENSE

AD MACHICO "B"

CS MARITIMO "B"

MARITIMO "A"

CD NACIONAL "B"

CD NACIONAL "C"

CD NACIONAL

CF CANIÇAL

CF UNIÃO

CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA
CAMPO DO CANIÇAL-CANIÇAL

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

CAMPO MUNICIPAL SANTANA-SANTANA

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

CAMPO MUNICIPAL DO PAUL DO MAR-CALHETA

CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA-RIBEIRA
GRANDE/SANTO ANTÓNIO
COMPLEXO DESP C F UNIÃO - CAMPO 2-CAMACHA

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

COMPLEXO DESP C F UNIÃO - CAMPO 2-CAMACHA

CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA-RIBEIRA
GRANDE/SANTO ANTÓNIO
CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

10:00

10:30

09:30

10:30

11:00

10:30

10:00

11:30

09:00

10:00

11:30

10:00

09:00

12:00

09:00

1ª F-S/A

1ª F-S/B

1ª F-S/C

1ª F-S/D

1ª F-S/E

1ªF-S/A

1ªF-S/B

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

3837

2354

1549

1652

1549

2484

1688

3359

176

3359

1688

57

1549

3656

176
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TAÇA MADEIRA INFANTIS-SUB/13-FUT. 7

 504. 01. 001. 0

 504. 01. 002. 0

 504. 02. 001. 0

 504. 02. 002. 0

 504. 03. 001. 0

 504. 03. 002. 0

 504. 04. 001. 0

 504. 05. 001. 0

 504. 05. 002. 0

CF ANDORINHA "A"

CD NACIONAL "A"

CF UNIÃO

CS MARITIMO

UD SANTANA

CS JUV.  GAULA

CF ANDORINHA "B"

GD ESTREITO

C.D. BARREIRENSE

CD NACIONAL "B"

ESFUMA SC

GRC CANICENSE

CD RIBEIRA BRAVA

AD CAMACHA

JUVENTUDE AC

AD  PONTASSOLENSE

SC SANTACRUZENSE

CD 1º DE MAIO

CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA-RIBEIRA
GRANDE/SANTO ANTÓNIO
CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL

COMPLEXO DESP C F UNIÃO - CAMPO 2-CAMACHA

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL

CAMPO MUNICIPAL SANTANA-SANTANA

COMPLEXO DESPORTIVO A F MADEIRA-GAULA - SANTA
CRUZ

CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA-RIBEIRA
GRANDE/SANTO ANTÓNIO

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

11:30

12:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:30

13:30

12:00

1ªF-S/A

1ªF-S/B

1ªF-S/C

1ªF-S/D

1ªF-S/E

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

1688

3888

3359

3656

1652

3778

1688

1549

176
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TAÇA MADEIRA INFANTIS-SUB-12-FUT.7

 505. 01. 001. 0

 505. 01. 002. 0

 505. 02. 001. 0

 505. 02. 002. 0

 505. 03. 001. 0

 505. 03. 002. 0

 505. 04. 001. 0

 505. 04. 002. 0

 505. 05. 001. 0

UD SANTANA

A.C.D. S.VICENTE

CS JUV.  GAULA

CD NACIONAL "A"

CS MARITIMO "B"

CD 1º DE MAIO

ACD JARDIM SERRA

CS MARITIMO "A"

CD NACIONAL "B"

GRC CANICENSE

CDC PORTO MONIZ

C.D. BARREIRENSE

JUVENTUDE AC

AD  PONTASSOLENSE

SC SANTACRUZENSE

CD RIBEIRA BRAVA

ESFUMA SC

AD MACHICO

CAMPO MUNICIPAL SANTANA-SANTANA

CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ-BOAVENTURA - S.VICENTE

COMPLEXO DESPORTIVO A F MADEIRA-GAULA - SANTA
CRUZ
CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL
CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2-SANTO
ANTONIO FUNCHAL

CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

10:30

10:30

11:00

09:00

10:30

12:00

12:00

09:00

12:00

1ªF-S/A

1ªF-S/B

1ªF-S/C

1ªF-S/D

1ªF-S/E

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

1652

319

3778

3888

3656

57

1549

3656

3888
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TAÇA MADEIRA BENJAMINS-SUB-11-FUT. 7

 506. 01. 001. 0

 506. 01. 002. 0

 506. 02. 001. 0

 506. 02. 002. 0

 506. 03. 001. 0

 506. 03. 002. 0

 506. 04. 001. 0

 506. 04. 002. 0

 506. 05. 001. 0

 506. 05. 002. 0

 506. 06. 001. 0

 506. 06. 002. 0

 506. 15. 001. 0

 506. 15. 002. 0

CF CANIÇAL

SC SANTACRUZENSE "A"

AD  PONTASSOLENSE

SC SANTACRUZENSE "B"

AD CAMACHA

FC BOM SUCESSO

CD NACIONAL "B"

CD 1º DE MAIO

AD MACHICO

JUVENTUDE AC

AD  "OS XAVELHAS"

GRC CANICENSE

CF FORMAÇÃO MADEIRA

ACD JARDIM SERRA

ESTRELA CALHETA FC

GD ESTREITO

CS JUV.  GAULA

CHOUPANA FC

AD PORTO DA CRUZ

CD NACIONAL "A"

A.C.D. S.VICENTE

CSD CAMARA LOBOS

CS MARITIMO "A"

MARITIMO "B"

CF CARVALHEIRO

CD RIBEIRA BRAVA

CF UNIÃO

CF ANDORINHA

CAMPO DO CANIÇAL-CANIÇAL

COMPLEXO DESPORTIVO BRÁULIO FRANÇA-EIRAS - SANTA
CRUZ

CAMPO MUNICIPAL PONTA DO SOL-PONTA DO SOL

COMPLEXO DESPORTIVO BRÁULIO FRANÇA-EIRAS - SANTA
CRUZ

COMPLEXO DESPORTIVO CAMACHA - CAMPO "C"-CAMACHA

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL
CAMPO 1º MAIO-PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA

CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ-MACHICO

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

COMPLEXO DESPORTIVO CRUZADO CANICENSE-CANIÇO -
SANTA CRUZ

CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA
ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

10:30

11:00

10:30

11:00

10:30

10:30

10:30

11:00

11:00

10:30

10:30

09:30

10:00

12:00

1ªF-S/A

1ªF-S/B

1ªF-S/C

1ªF-S/D

1ªF-S/E

1ªF-S/F

1ªF-S/G

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

2354

1533

1473

1533

1651

176

3888

57

2966

176

1549

1347

3837

1549
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TAÇA MADEIRA BENJAMINS-SUB/10-FUT.7

 507. 01. 001. 0

 507. 01. 002. 0

 507. 02. 001. 0

 507. 02. 002. 0

 507. 03. 001. 0

 507. 04. 001. 0

 507. 05. 001. 0

AD  PONTASSOLENSE

CHOUPANA FC

CD NACIONAL "A"

CD RIBEIRA BRAVA

AD  "OS XAVELHAS"

AD MACHICO

AD CAMACHA

CF UNIÃO

CF ANDORINHA

A.C.D. S.VICENTE

CSD CAMARA LOBOS

SC SANTACRUZENSE

CS JUV.  GAULA

CD NACIONAL "B"

CAMPO MUNICIPAL PONTA DO SOL-PONTA DO SOL

CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL

CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO-
FUNCHAL
CAMPO SINTÉTICO-CENTRO DESPORT. MADEIRA-RIBEIRA
BRAVA

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ-MACHICO

COMPLEXO DESPORTIVO CAMACHA - CAMPO "C"-CAMACHA

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

10:30

09:00

10:30

10:00

10:30

11:00

10:30

1ªF-S/A

1ªF-S/B

1ªF-S/C

1ªF-S/D

1ªF-S/E

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

1473

3888

3888

3837

1549

2966

1651
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TAÇA MADEIRA SENIORES FUT. 9 FEMININO

 359. 01. 003. 0

 359. 01. 004. 0

GRUPO DESP. APEL

AD  "OS XAVELHAS"

CLUBE ESCOLA O LICEU

CS MARITIMO

CAMPO ADELINO RODRIGUES-FUNCHAL

ESTÁDIO CAMARA LOBOS-CAMARA LOBOS

07/05/2016

07/05/2016

14:00

14:00

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
176

1549



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DA MADEIRA 2015 16/Época de

 1Pag. : / 4-MAIO-2016

JOGOS A REALIZAR ENTRE 07/05/2016 13/05/2016E

 2

CAMPEONATO DIV. HONRA REG. SENIORES-FUTSAL

TAÇA MADEIRA FUTSAL-JUNIORES

TAÇA MADEIRA FUTSAL-JUVENIS

 201. 01. 096. 0

 201. 01. 097. 0

 201. 01. 098. 0

 201. 01. 099. 0

 201. 01. 100. 0

 225. 04. 011. 0

 225. 04. 012. 0

 255. 08. 005. 0

 255. 09. 006. 0

CD 1º DE MAIO

CDR SANTANENSE

AD  SÃO ROQUE FAIAL

CS MARITIMO

CDC PORTO MONIZ

CDR SANTANENSE

SC PORTO SANTO

CS MARITIMO "A"

CDR SANTANENSE

SC PORTO SANTO

CF CARVALHEIRO

CD RIBEIRA BRAVA

ACD JARDIM SERRA

CD ESC. FRANCISCO FRANCO

CD CURRAL FREIRAS

CD ESC. FRANCISCO FRANCO

CD CURRAL FREIRAS

SC PORTO SANTO

PAVILHAO DA CAMACHA-CAMACHA

PAVILHAO DE SANTANA-SANTANA

PAVILHÃO PORTO DA CRUZ-PORTO CRUZ

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

PAVILHAO DO PORTO MONIZ-PORTO MONIZ

PAVILHAO DE SANTANA-SANTANA

PAVILHÃO DO PORTO SANTO-PORTO SANTO

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

PAVILHAO DE SANTANA-SANTANA

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

07/05/2016

07/05/2016

19:00

20:00

20:00

17:30

18:00

16:00

14:30

19:30

17:30

1ª FASE

1ªF-S/A

1ªF-S/B

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

2878

2887

4665

3595

4784

2887

3384

3595

2887
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TAÇA MADEIRA FUTSAL - INICIADOS

 265. 06. 003. 0

 265. 07. 002. 0

 265. 08. 001. 0

 265. 08. 002. 0

 265. 08. 003. 0

CS MARITIMO "A"

CS MARITIMO "B"

ESFUMA SC

C.D. BARREIRENSE

SC PORTO SANTO

GD ESTREITO

CDC PORTO MONIZ

C.D. BARREIRENSE

SC PORTO SANTO

ESFUMA SC

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

PAVILHAO BARTOLOMEU PERESTRELO-FUNCHAL

PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL

PAVILHÃO DO PORTO SANTO-PORTO SANTO

08/05/2016

07/05/2016

10/05/2016

07/05/2016

08/05/2016

11:00

11:00

20:15

15:00

12:30

1ªF-S/A

1ªF-S/B

1ªF-S/C

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

3595

3595

4783

3595

3384
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TAÇA MADEIRA JUNIORES DE FUTSAL FEMININO

 362. 01. 003. 0 CS MARITIMO C.D. BARREIRENSE PAVILHÃO DO C.S. MARÍTIMO-FUNCHAL 07/05/2016 13:00

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
3595


